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پیشگفتار مترجم

نوسانی کتابی کاربردي براي وروزانهگرانمعاملهبرايمعاملاتیهاياستراتژيکتاب حاضر با عنوان
هاي معاملاتی بسیاري دارد و بسیاري از افرادي اي و آماتور است. بازارهاي مالی سبکگران حرفهمعامله

تلـف شـروع   هاي معاملاتی آشنایی ندارند. افراد مخکه در حوزه بازارهاي مالی فعالیت دارند با این سبک
کنند اما پـس از مطالعـه بسـیاري از    به مطالعه و یادگیري تحلیل تکنیکال کلاسیک و پرایس اکشن می

کننـد،  گیرند و مرتب زیان میمنابع و سعی و خطاي خیلی زیاد باز هم در این بازارهاي مالی نتیجه نمی
چرا که شخصیت خودش را در این بازارها پیدا نکرده است.

یت در بازارهاي مالی افراد اول باید شخصیت خودشان را بشناسند. آیـا فـرد صـبوري    در مسیر موفق
پـذیري هسـتند یـا خیـر؟     ها به چه صورت است؟ فرد ریسکهستند، یا عجول؟ سطح ریسک پذیري آن

اند؟ چهار کردن را بدست آوردهتر است؟ آیا آمادگی ذهنی براي معاملهها مناسبفریم براي آنکدام تایم
اي گران روزانه است کـه معاملـه  گر وجود دارد. سبک اول، سبک معاملهمعاملاتی براي یک معاملهسبک

گـران  شـوند. سـبک دوم، سـبک معاملـه    کنند و در پایان روز از معامله خارج مـی را در طول روز باز می
سـت کـه بـراي    گران روندي امانند. سبک سوم مربوط به معاملهنوسانی است که چند روز در معامله می

ماننـد. سـبک چهـارم مربـوط بـه      شوند و گاهی چند ماه با آن معامله میشکار یک روند وارد معامله می
ها بیشتر بر مبناي تحلیل بنیادي است و گاهی چند سال در گران موقعیت است که استراتژي آنمعامله

گران روزانه و نوسانی است.مانند. این کتاب مربوط به سبک اول و دوم، یعنی معاملهیک معامله می
براي نوشتن این کتاب زحمات زیادي انجام شده است. سعی شده سه کتاب خوب و پرفـروش بـراي   

دهد. کتاب دوم مربـوط  گران روزانه را شرح میاین منظور انتخاب شود. کتاب اول تئوري و اصول معامله
ن کتاب آموزش داده شده است. کتاب سوم گران روزانه است که یک استراتژي در ایبه استراتژي معامله

پـذیري و  گران نوسانی است که شامل مدیریت سرمایه، روانشناسـی معـاملات، ریسـک   مربوط به معامله
هاي معاملاتی است. با توجه به تجربه چندین ساله خودم در بازارهاي مالی تصمیم گرفتم یک استراتژي

هـا سـعی   مطالب کتاب است اضافه کـنم. در ایـن مثـال   هاي متنوع مرتبط با بخش دیگر که شامل مثال
هـا  کردم چند مثال از بازار بورس ایران کتاب اضافه کنم تا براي همه دوستان مفید واقع شود. این مثال

به نوعی کامل کننده سه کتاب ترجمه شده است.
تی باشـد. ایـن   هـاي معـاملا  در انتها امیدوارم این کتاب پاسخگوي اکثر سوالات شما براي این سبک

تـر شـدن آن   کتاب کامل نیست و مسلما داراي ایراداتی هم است. بنابراین از هر پیشنهادي بـراي کامـل  
شود.  هاي بعدي استقبال میبراي چاپ

با آرزوي موفقیت و سربلندي
مجید هدایتی فر 

majidhedayatifar@gmail.com
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